

29	Montáž vrat garážových roletových a kazetových, zasuvateľných pod strop plochy nad 9 do 13 m ²	021 Stavby	ks	1,00	168,450	168,45	202,14	202,14
30	Rolovacia garážové kovové vráta, zateplené, s kovaním a pohonom 3300x3520 mm	021 Stavby	ks	1,00	1 520,428	1 520,43	1 824,52	1 824,52
31	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 8 m	021 Stavby	%	173,43	0,854	148,11	177,73	177,73
	Spolu výdavky					58 608,99	70 282,79	70 282,79
Ostatné								
	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH (EUR)	Cena celkom s DPH (EUR)	Oprávnený výdavok
	Ostatné							
1	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0 22500t	021 Stavby	m ²	36,75	17,816	654,65	785,58	785,58
2	Hĺbenie jám v homine tr 3 súdržných - ručným náradím	021 Stavby	m ³	198,13	62,485	12 380,40	14 856,48	14 856,48
3	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení jám ručným náradím v homine tr 3	021 Stavby	m ³	198,13	10,084	1 997,98	2 397,58	2 397,58
4	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v homine 1 až 4	021 Stavby	m ³	8,01	74,514	597,08	716,50	716,50
5	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	021 Stavby	m ²	106,83	3,438	367,29	440,75	440,75
6	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	021 Stavby	m ²	106,83	3,000	320,50	384,60	384,60
7	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	021 Stavby	m ³	8,01	32,862	263,32	315,99	315,99
8	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr 1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	021 Stavby	m ³	8,01	4,418	35,40	42,48	42,48
9	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr 1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	021 Stavby	m ³	24,04	0,428	10,29	12,35	12,35
10	Nakladanie výkopku tr 1-4 ručne	021 Stavby	m ³	8,01	7,548	60,48	72,58	72,58
11	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	021 Stavby	m ³	8,01	0,806	6,46	7,75	7,75
12	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	l	14,82	15,715	232,96	279,55	279,55
13	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³ - ručný	021 Stavby	m ³	198,13	20,637	4 088,89	4 906,67	4 906,67
14	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	021 Stavby	m ²	26,71	11,400	304,47	365,37	365,37
15	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	021 Stavby	m ²	26,71	3,687	98,47	118,17	118,17
16	Postupné podbet. základného muriva bez výkopu, zapáž a debnenia prostým betónom tr C 16/20	021 Stavby	m ³	8,01	155,057	1 242,47	1 490,97	1 490,97
17	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,0225m ² v murive nadzákladného lehlami do 300mm	021 Stavby	ks	4,00	2,248	8,99	10,79	10,79
18	Betón stropov doskových a trámových, železový tr C 16/20	021 Stavby	m ³	5,19	93,058	482,51	579,01	579,01
19	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	021 Stavby	m ²	34,57	13,517	467,30	560,76	560,76
20	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	021 Stavby	m ²	34,57	4,163	143,92	172,70	172,70
21	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenia	021 Stavby	m ²	34,57	5,718	197,68	237,21	237,21
22	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	021 Stavby	m ²	34,57	1,618	55,94	67,12	67,12
23	Výsluž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	021 Stavby	l	0,32	1 335,078	424,65	509,47	509,47
24	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	021 Stavby	m ²	38,75	2,518	92,52	111,03	111,03
25	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmelov a konštrukcií	021 Stavby	m ²	449,35	1,815	815,58	978,69	978,69
26	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek malťou do 0,09 m ²	021 Stavby	ks	4,00	3,719	14,88	17,85	17,85
27	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	021 Stavby	m ²	61,96	11,586	717,89	861,47	861,47
28	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	021 Stavby	m ²	251,48	16,315	4 102,86	4 923,44	4 923,44
29	Mazanina z betónu prostého tr C 16/20 hr nad 50 do 80 mm	021 Stavby	m ³	0,81	113,084	91,60	109,92	109,92
30	Mazanina z betónu prostého tr C 20/25 hr nad 80 do 120 mm	021 Stavby	m ³	3,81	128,158	487,90	585,48	585,48
31	Mazanina z betónu prostého tr C 20/25 hr nad 120 do 240 mm	021 Stavby	m ³	5,51	114,486	631,05	757,26	757,26
32	Priplatok za prehlád povrchu betónovej mazaniny min tr C 8/10 oceľ hlad hr. 50-80 mm	021 Stavby	m ³	0,81	45,163	36,58	43,90	43,90
33	Priplatok za prehlád povrchu betónovej mazaniny min tr C 8/10 oceľ hlad hr. 80-120 mm	021 Stavby	m ³	3,81	17,284	65,80	78,96	78,96

34	Príplatok za prehľad povrchu betónovej mazaniny min tr C 8/10 ocel' hlad hr 120-240 mm	021 Stavby	m3	5,51	8,684	47,87	57,44	57,44
35	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	021 Stavby	m3	0,81	10,486	8,49	10,19	10,19
36	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	021 Stavby	m2	10,68	8,617	92,06	110,47	110,47
37	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	021 Stavby	m2	10,68	3,078	32,88	39,46	39,46
38	Výsluž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvráňaných sieli z drôtov typu KARI	021 Stavby	t	0,04	1 420,846	58,25	69,91	69,91
39	Vyrovnávací poter stropov MC 15 v ploche hr od 10 do 20 mm (podkladný)	021 Stavby	m2	91,38	4,684	428,00	513,60	513,60
40	Nivelačná slietka podlahová 3 mm	021 Stavby	m2	16,20	9,739	157,77	189,33	189,33
41	Rezanie existujúceho krytu alebo podkladu tr nad C 12/15 hr nad 50 do 100 mm	021 Stavby	m	61,40	22,486	1 380,66	1 656,80	1 656,80
42	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	021 Stavby	m2	1 214,42	12,518	15 202,16	18 242,59	18 242,59
43	Búranie podkladov pod dlažby liatych dlažieb a mazanin betón s poterom, teracom hr do 100 mm plochy do 4 m2 -2 20000t	021 Stavby	m3	0,89	105,069	93,62	112,34	112,34
44	Búranie dlažieb, z kamení, cement terazzových, čadičových alebo keram dlažky hr nad 10 mm, -0 06500t	021 Stavby	m2	16,20	3,067	50,01	60,01	60,01
45	Príkresanie rovných ostiení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov v murve tehly na maltu -0 05700t	021 Stavby	m2	251,48	5,098	1 282,03	1 538,44	1 538,44
46	Oštiepenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v rozsahu do 10 % -0 00500t	021 Stavby	m2	2 151,19	0,200	430,24	516,29	516,29
47	Odsekanie a odobratie stien z umelého kameňa nad 2 m2 -0,16900t	021 Stavby	m2	234,92	8,238	1 935,25	2 322,30	2 322,30
48	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0 06800t	021 Stavby	m2	14,09	3,041	42,85	51,42	51,42
49	Odstránenie kontaktného zateplenia ostenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky do 50 mm -0 01752 t	021 Stavby	m2	148,90	2,948	438,96	526,75	526,75
50	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obližné, rutinné (Tr 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - nepredvídané práce	021 Stavby	hod	100,00	13,584	1 358,43	1 630,11	1 630,11
51	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	021 Stavby	t	73,06	8,005	584,84	701,80	701,80
52	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	021 Stavby	t	73,06	5,618	410,45	492,53	492,53
53	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	73,06	12,079	882,48	1 058,98	1 058,98
54	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	1 388,12	0,429	595,50	714,60	714,60
55	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	73,06	8,108	592,36	710,83	710,83
56	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	730,59	0,904	660,45	792,54	792,54
57	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	021 Stavby	t	73,06	32,496	2 374,13	2 848,95	2 848,95
58	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	102,83	50,364	5 178,83	6 214,60	6 214,60
59	Montáž zavesenej dvojvrstvej nosnej konštrukcie z profilov montážnych CD a nosných UD	021 Stavby	m2	41,65	9,058	377,29	452,75	452,75
60	CD profil na podhľad, predsaďené steny, 60 x 27 x 2600 mm	021 Stavby	m	133,29	1,078	143,69	172,42	172,42
61	UD profil obvodový, 28 x 27 x 3000 mm	021 Stavby	m	16,66	0,784	13,06	15,67	15,67
62	Protipožiarny podhľad SDK RF 15 mm (EI45/15) závesný dvojúrovňová ocelová podkonštrukcia CD	021 Stavby	m2	41,65	25,367	1 056,61	1 267,93	1 267,93
63	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	021 Stavby	%	16,08	10,240	164,66	197,59	197,59
64	Oplechovanie odkvapu nad rímou kamenného obkladu z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hr 0,6mm r š 500 mm - K9	021 Stavby	m	38,00	18,136	689,19	827,02	827,02
65	Oplechovanie odkvapu strechy z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hr 0,6mm r š 330 mm - K10	021 Stavby	m	206,00	12,004	2 472,87	2 967,45	2 967,45
66	Oplechovanie ukončenia strechy hasičskej zbrojnice z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hr 0,6mm r š 500 mm - K15	021 Stavby	m	42,50	17,113	727,32	872,78	872,78
67	Oplechovanie lemovania muriva markiz 1 n p z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hr 0,6mm r š 400 mm - K14	021 Stavby	m	14,00	18,598	260,37	312,45	312,45

68	Oplechovanie lemovania muriva strechy z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hr 0,6mm r š 500 mm - K11	021 Stavby	m	26,50	22,086	585,30	702,36	702,36
69	Oplechovanie lemovania muriva a vystupujúcich konštrukcií strechy z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hr 0,6mm r š 500 mm - K13	021 Stavby	m	85,80	22,086	1 895,02	2 274,03	2 274,03
70	Oplechovanie atiky z poplastovaného plechu hr 0,6mm r š 650 mm - K7	021 Stavby	m	5,30	26,165	138,67	166,41	166,41
71	Oplechovanie atiky z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hr 0,6mm r š 1100 mm - K6	021 Stavby	m	77,20	40,687	3 141,12	3 769,34	3 769,34
72	Pododkvpový žľab štvorhranného tvaru vrátane čiel, rohov, nákov r š 400 mm - K2	021 Stavby	m	100,00	12,368	1 236,82	1 484,19	1 484,19
73	Pododkvpový žľab štvorhranného tvaru vrátane čiel, rohov, nákov r š 600 mm - K1	021 Stavby	m	105,50	24,658	2 601,47	3 121,76	3 121,76
74	Demontáž žľabov pododkvp štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° r š 400 mm - 0 00390t	021 Stavby	m	100,00	0,846	84,60	101,52	101,52
75	Demontáž žľabov pododkvp štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° do r š 600 mm - 0 00440t	021 Stavby	m	105,50	1,000	105,50	126,60	126,60
76	Žľabový kolík štvorhranného tvaru z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hr 0,6mm pre odpadové potrubie - K3	021 Stavby	ks	7,00	19,648	137,54	165,04	165,04
77	Žľabový kolík štvorhranného tvaru z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hr 0,6mm pre odpadové potrubie - K3	021 Stavby	ks	8,00	31,139	249,11	298,93	298,93
78	Demontáž kolíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žľabu do 30° - 0 00320t	021 Stavby	ks	15,00	2,138	32,07	38,48	38,48
79	Oplechovanie hrebeňa valbovej strechy z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hr 0,6mm, r š 900 mm - K16	021 Stavby	m	12,50	16,863	210,79	252,95	252,95
80	Oplechovanie odkvapu loggie z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hr 0,6mm, r š 400 mm - K12	021 Stavby	m	10,00	6,696	66,96	80,35	80,35
81	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného farbeného PZt plechu	021 Stavby	m	24,03	6,716	161,39	193,66	193,66
82	Odpadové potrubie d 100mm z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hr 0,6mm - K5	021 Stavby	m	27,00	22,468	606,66	727,99	727,99
83	Odpadové potrubie d 150mm z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hr 0,6mm - K4	021 Stavby	m	85,00	42,225	3 589,21	4 307,05	4 307,05
84	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	021 Stavby	m	27,00	0,615	16,61	19,93	19,93
85	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	021 Stavby	m	109,03	0,847	92,35	110,82	110,82
86	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarске v objektoch výšky nad 12 do 24 m	021 Stavby	%	199,31	5,822	1 160,38	1 392,46	1 392,46
87	Montáž a dodávka strešného výlezu	021 Stavby	ks	2,00	140,368	280,74	336,88	336,88
88	Demontáž strešného výlezu -0,030t	021 Stavby	ks	2,00	10,569	21,14	25,37	25,37
89	Montáž obloženia podhládov rovných palubkami na pero a drážku z mäkkého dreva š nad 60 do 80 mm	021 Stavby	m2	52,09	6,511	339,17	407,01	407,01
90	Obloženie palubovka BO hr 20 B=60 mm	021 Stavby	m2	54,18	9,900	536,34	643,61	643,61
91	Demontáž obloženia podhládu stien, palub doskami -0,01000t	021 Stavby	m2	93,75	4,489	420,82	504,99	504,99
92	Demontáž obloženia podhládu stien, podkladových roštov -0,00800t	021 Stavby	m2	93,75	0,816	76,50	91,80	91,80
93	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	19,81	4,444	88,04	105,84	105,84
94	Nerezové zábradlie	021 Stavby	m	9,40	224,580	2 111,05	2 533,26	2 533,26
95	Demontáž zábradlia	021 Stavby	m	9,40	2,211	20,78	24,94	24,94
96	Demontáž mriežky, -0,00100t	021 Stavby	ks	8,00	4,401	35,21	42,25	42,25
97	Montáž a dodávka nerezovej mriežky v 130 mm	021 Stavby	m	48,00	64,896	3 115,01	3 738,01	3 738,01
98	Montáž a dodávka nerezovej mriežky v 210 mm	021 Stavby	m	14,66	109,915	1 611,35	1 933,62	1 933,62
99	Demontáž mreží	021 Stavby	m2	48,50	4,775	231,60	277,92	277,92
100	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	89,43	4,884	339,10	406,92	406,92
101	Montáž podláh z dlaždíc keramických do Imelu	021 Stavby	m2	16,20	17,556	284,41	341,29	341,29
102	KERAMICKÁ MRAZUVZDORNÁ PROTISMYKOVÁ DLAŽBA (P C)	021 Stavby	m2	16,52	15,568	257,25	308,69	308,69
103	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	5,45	8,848	37,34	44,80	44,80
104	Montáž obkladov ostenia z obkladačiek	021 Stavby	m	58,74	10,411	621,97	746,37	746,37
105	Obkladačky keramické	021 Stavby	m2	25,09	9,398	235,81	282,96	282,96
106	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	8,61	2,180	18,76	22,51	22,51
107	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 3x lakovaním	021 Stavby	m2	232,10	5,902	1 369,83	1 643,80	1 643,80

108	Penetrovanie jednonásobné, savých podkladov na schodisku výšky do 3, 80 m	021 Stavby	m2	293,13	1,224	358,79	430,55	430,55
109	Zakrývanie podláh a zariadení v miestnostiach alebo na schodisku	021 Stavby	m2	1 214,42	0,846	1 027,40	1 232,88	1 232,88
110	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné, výšky nad 3, 80 m	021 Stavby	m2	293,13	2,551	747,78	897,33	897,33
111	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	021 Stavby	m2	50,77	0,211	10,71	12,86	12,86
112	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudaoh	021 Stavby	l	0,04	1 452,558	55,20	66,24	66,24
113	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti na vodorovnej ploche náterom	021 Stavby	m2	92,01	1,605	147,68	177,22	177,22
114	Ochranný náter- vodeodolný	021 Stavby	kg	82,81	3,493	289,26	347,11	347,11
115	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP priľavením	021 Stavby	m2	66,97	3,298	220,87	265,04	265,04
116	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	021 Stavby	m2	77,02	3,168	243,99	292,79	292,79
117	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	101,00	5,486	554,09	664,90	664,90
118	Demontážbleskozvodu	021 Stavby	hod	128,00	24,500	3 136,00	3 783,20	3 783,20
119	Spätná montážbleskozvodu (vrátane materiálu potrebného na spätnú inštaláciu)	021 Stavby	hod	160,00	24,500	3 920,00	4 704,00	4 704,00
120	Revízia správa prebleskozvod	021 Stavby	kpl	1,00	550,130	550,13	660,16	660,16
121	Úprava káblov na fásáde	021 Stavby	hod	120,00	17,496	2 099,52	2 519,42	2 519,42
122	Presun hmôt pre montáž silnoproudých rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	021 Stavby	%	67,09	0,312	20,93	25,12	25,12
Elektroinštalácia								
1	Osadenie polyamidovej príchytky HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	021 Stavby	ks	450,00	1,85	831,15	997,38	997,38
2	Osadenie polyamidovej príchytky HM 10 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	021 Stavby	ks	1 000,00	1,01	1 005,00	1 206,00	1 206,00
3	Hmoždinka klasická 6 mm T6 typ: T6-PA	021 Stavby	ks	450,00	0,01	6,30	7,56	7,56
4	Hmoždinka klasická 10 mm T10 typ: T10-PA	021 Stavby	ks	1 000,00	0,03	31,00	37,20	37,20
5	Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 3x1,5	021 Stavby	m	300,00	0,62	186,30	223,56	223,56
6	H05VV-F 3x1,5 Flexibilný kábel harmonizovaný	021 Stavby	m	300,00	0,51	153,90	184,68	184,68
7	Demontážsvietidla - žiarovkové bytové stropné prísadené 1 zdroj so sklom	021 Stavby	ks	77,00	3,33	256,10	307,32	307,32
8	Demontážsvietidla - žiarovkové priemyslové stropné prísadené 2 zdroje bez krytu	021 Stavby	ks	345,00	8,32	2 871,78	3 446,14	3 446,14
9	Montážsvietidla interiérového na strop do 2 kg	021 Stavby	ks	327,00	10,22	3 342,27	4 010,72	4 010,72
10	Svietidlo LED panel do podhľadu 18W, 4500K, 120sl	021 Stavby	ks	62,00	49,35	3 059,76	3 671,71	3 671,71
11	Svietidlo P4500, LED kazetové 36W 4000K	021 Stavby	ks	85,00	178,44	15 167,66	18 201,19	18 201,19
12	Svietidlo LED vonkajšie 20W, IP54	021 Stavby	ks	9,00	175,57	1 580,11	1 896,13	1 896,13
13	Svietidlo, LED stropnica, 18W, 4500K, priemer 225mm	021 Stavby	ks	39,00	57,15	2 228,85	2 674,62	2 674,62
14	Svietidlo, LED stropnica, 20W, 4500K, priemer 300mm	021 Stavby	ks	38,00	66,48	2 526,24	3 031,49	3 031,49
15	Svietidlo LED S5410, 28W, 1500mm	021 Stavby	ks	10,00	180,43	1 804,30	2 165,16	2 165,16
16	Svietidlo priemyselné žiarivkové T5, 1x14W 600mm IP65	021 Stavby	ks	16,00	16,84	269,44	323,33	323,33
17	Svietidlo priemyselné žiarivkové T5, 2x28W 1230mm IP65	021 Stavby	ks	58,00	53,43	3 098,94	3 718,73	3 718,73
18	Montážsvietidla zavesného do 2,0 kg	021 Stavby	ks	126,00	14,27	1 797,39	2 156,87	2 156,87
19	Svietidlo LED S5410 47W, 1500mm	021 Stavby	ks	126,00	223,48	28 158,48	33 790,18	33 790,18
20	Montáž elektroinštalácie krabice na povrchu, bez vodičov, murárskych prác a bez krabíc	021 Stavby	m	150,00	3,60	539,40	647,28	647,28
21	Lišta L 40	021 Stavby	m	150,00	1,12	168,15	201,78	201,78
22	Montáž inštalácie krabice na stenu	021 Stavby	ks	40,00	3,12	124,60	149,52	149,52
23	Krabica odbočná OBO-A11	021 Stavby	ks	40,00	1,75	69,84	83,81	83,81
24	Refaz fi 2mm, 18x10mm	021 Stavby		280,00	0,44	114,66	137,59	137,59
25	Stavebný dozor	021 Stavby	projekt	1,00	4 500,00	4 500,00	5 400,00	5 400,00
26	Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace so stavebnými prácami	930 Rezerva na nepredvídané výdavky				0,00	0,00	0,00
	SPOLU výdavky					187 160,03	224 692,04	224 692,04

SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)	574 414,34	689 297,21	680 333,77
--	------------	------------	------------

Podporné aktivity projektu

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena
projektový manažér – externé riadenie	518 Ostatné služby	hodina	390,00	12,00	4 680,00
SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					4 680,00
SPOLU (celkové oprávnené výdavky projektu)					579 094,34 693 977,21 685 013,77

Upozornenia:

V prípade, ak je predmetom projektu viac samostatných budov so samostatným energetickým auditom, žiadateľ vyplní a predloží samostatne Podrobný položkový rozpis výdavkov rozpočtu projektu za každú budovu. Za týmto účelom žiadateľ v tomto hárku nakopíruje pod seba, očísľuje (od 1 po n) a vyplní potrebný počet formulárov Podrobný položkový rozpis výdavkov rozpočtu projektu. Všetky vypínané záznamy Podrobný položkový rozpis výdavkov rozpočtu projektu je žiadateľ povinný predložiť písomne a/edilovateľnou elektronickou formou (nie sken) prostredníctvom ITMS2014+.

V prípade doplnenia ďalších výdavkov v poli "ďalší výdavok" zadajte názov príslušného výdavku. V prípade, ak počet riadkov pre zadanie ďalších výdavkov v poli "ďalší výdavok" nie je postačujúci, počet riadkov tabuľky rozšírite podľa potreby. Riadky je potrebné vkladať tak, aby celkový súčet zahŕňal aj novovložené riadky.

Pole "Spôsob stanovenia výšky výdavku". V predmetnom poli vyberte z roletového menu príslušný spôsob stanovenia výšky výdavku. V prípade, ak ste výšku výdavku v rozpočte projektu stanovili spôsobom, ktorý nie je preddefinovaný v roletovom menu, vyberte možnosť – VO NEBOLA UKONČENÉ. Spôsob stanovenia výšky výdavku je uvedený v poli "Vecný opis výdavku" a v poli "Vecný opis výdavku" špecifikujte spôsob, ktorým ste stanovili výšku príslušného výdavku v rozpočte projektu. Rovnako postupujte aj v prípade, ak považujete za potrebné bližšie špecifikovať niektorý z Vami vybraných preddefinovaných spôsobov stanovenia výšky výdavku v rozpočte projektu.

Pole "Vecný opis výdavku". V rámci vecného popisu výdavkov špecifikujte jednotlivé výdavky z hľadiska ich predmetu, resp. rozsahu, prípadne nevyhnutnosti. To znamená, že v prípade, ak výdavok pozostáva z viacerých položiek, je potrebné tieto položky v rámci vecného popisu výdavku bližšie špecifikovať, t. j. uviesť z akých položiek pozostáva cena výdavku vrátane výšky týchto položiek (napr. v prípade ak výška výdavku – Projektová dokumentácia pozostáva z oprávnených V časti rozpočtu "Ostatné" zadajte projektovú dokumentáciu, energetický audit, energetický certifikát, stavebný dozor, rezervu na nepredvídané výdavky a stavebné výdavky, ktoré nie je možné priradiť k predchádzajúcim častiam rozpočtu (zateplenie plášťa, výmena okenných konštrukcií), napr. výdavky na systém prípravy teplej vody, osvetlenie vrátane potrebného merania a riadenia a modernizácie príslušných rozvodov energie, inštaláciu systémov merania a riadenia, inštaláciu zariadení na využívanie OZE pre spotrebu v budove, vybudovanie bezbariérového prístupu a pod.

Realizáciu riadenia projektu nie je možné kombinovať viacerými spôsobmi. To znamená, že žiadateľ je povinný vybrať výlučne len jeden typ výdavku vo vzťahu k riadeniu projektu (príslušnú pozíciu projektového manažéra).

Výška výdavkov na podporné aktivity projektu nesmie prekročiť stanovený finančný limit vo výške 3 % z celkových oprávnených výdavkov na hlavné aktivity projektu (t. j. vrátane rezervy na nepredvídané výdavky súvisiace so stavebnými prácami).

nie je oprávneným výdavkom) vyplní príslušné polia tabuľky tak, že uvedie ceny bez DPH. Žiadateľ ktorý nemá nárok na odpočet DPH (DPH je oprávneným výdavkom) vyplní príslušné polia tabuľky tak, že uvedie ceny s DPH.

Dbajte prosím na súlad údajov uvedených v Podrobnom položkovom rozpise výdavkov rozpočtu projektu s údajmi uvedenými vo formulári ŽoNFP, ako aj v ďalších prílohách ŽoNFP.